СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Петровское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район
Ленинградской области                                                                                                                    третьего созыва

РЕШЕНИЕ
от  12 января 2015 года                                                                                                                   № 1

Об   утверждении    перспективного   плана
 работы    постоянных        комиссий   Совета

депутатов муниципального       образования                                                                                                               Петровское сельское поселение   на 2015 год.

                   Обсудив перспективный план работы постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования Петровское сельское поселение на 2015 год, Совет депутатов РЕШИЛ:
          1. Утвердить перспективный план работы    постоянных комиссий совета депутатов муниципального образования Петровское сельское поселение на 2015 год (приложение).

          2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

          3.  Контроль   за   исполнением   настоящего   решения   возложить   на      председателей постоянных комиссий.

Глава муниципального образования

Петровское   сельское        поселение                                                                     И.Г. Пьянкова

Исп. Белик Е.Н. Тел. 66-190

Разослано: дело-2,  прокуратура-1.
  УТВЕРЖДЕН

решением совета депутатов
МО Петровское сельское поселение

от 12 января 2015года № 1
                                                 Перспективный план работы

                                     постоянных комиссий Совета депутатов

           муниципального образования Петровское   сельское поселение

        муниципального образования Приозерский муниципальный район

                                      Ленинградской области на 2015 год
	№п\п
	Проведение мероприятия
	Сроки проведения
Отметка об исполнении
	Комиссия

	1.
	Рассмотрение внесения изменений в Генеральный план и ПЗЗ МО Петровское сельское поселение
	В течении 2015г.
	Все комиссии

	2.
	Рассмотрение плана социально-экономического развития МО
	В течении 2015г.
	Все комиссии

	3.
	Утверждение отчета  об исполнении бюджета за 2014 год
	Февраль  2015г.

	Все комиссии

	4.
	Внесение изменений и дополнений в решение «О бюджете МО Петровское сельское поселение на 2015год»
	По мере необходимости
	Все комиссии

	5.
	Внесение изменений и дополнений в Устав МО Петровское сельское поселение в связи с изменениями и дополнениями в  законодательных актах РФ
	По мере необходимости
	Все комиссии

	6.
	Оформление депутатских запросов
	По мере необходимости
	Все комиссии

	7.
	Принятие и утверждение бюджета МО Петровское сельское поселение на 2016 год
	Декабрь 2015г.
	Все комиссии

	8.
	Правотворческая инициатива по изменению нормативно-правовых  актов, принятых в ЛО и РФ
	В течении года
	Все комиссии

	9.
	Утверждение тарифов на  платные услуги
	По мере необходимости
	Все комиссии

Глава МО Петровское сельское поселение                                                                    И.Г.Пьянкова